
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2811928

Pronájem bytu 1+1, 48 m2, OV, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, ul. Jateční

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem bytu 1+1, 48 m2, OV, Ústí nad
Labem, Ústí nad Labem-centrum, ul. Jateční
ČÍSLO ZAKÁZKY: 649789 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum,
Jateční

Pronájem bytu 1+1, 48 m2, OV, Ústí nad Labem, Ústí nad
Labem-centrum, ul. Jateční

Voda 550,-Kč/osoba, elekřina 2000,- Kč,  topení 1500,- Kč, elekřina
chodba 50,-Kč/osoba, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje exkluzivní
nabídku tohoto prostorného bytu 1+1 v Ústí nad Labem, ulice
Jateční. Tento byt je příležitostí pro ty, kteří hledají klidné a
příjemné prostředí pro bydlení.

Tato nemovitost prošla nedávno celkovou rekonstrukcí a jako
budoucí nájemník určitě oceníte podlahové vytápění, které je
jednou z výhod tohoto bytu. Byt se skládá z jedné samostatné
místnosti, která je velmi prostorná a může sloužit například jako
ložnice nebo obývací pokoj. Dále, z další místnosti, kde naleznete
kuchyň s kuchyňskou linkou, troubou a digestoří. 
Koupelna disponuje sprchovým koutem a je umístěna samostatně
společně s toaletou. Byt nabízí užitnou plochu 48m, dále je k
dispozici i sklep. Nemovitost se nachází v 1. podlaží cihlového
domu. 
V okolí naleznete veškerou potřebnou infrastrukturu, včetně MHD,
škol i nákupních center. Díky tomu, je pronájem vhodný například
pro studenta (nedalekého UJEPu) či jednotlivce. V okolí bytu je
zajištěno parkovací stání. 

Nájemné činí 9000,- Kč, dále voda 550,- Kč/osoba, elekřina 2000,-
Kč, topení 1500,- Kč, elektřina chodba 50,-Kč/ososba. Majitel
požaduje vratnou kauci ve výši dvou nájmů, tj. 18000,- Kč, provize
RK.

Tento pronájem je volný ihned a je připravený pro nového
nájemníka. Pokud Vás tato nabídka zaujala, určitě mne neváhejte
kontaktovat ohledně prohlídky. Ev. číslo: 649175. Energetický
štítek: G

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2811928

Pronájem bytu 1+1, 48 m2, OV, Ústí nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, ul.
Jateční

CENA: (za měsíc) 9 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 4

Celková podlahová plocha
(m2)

48

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 2

Užitná plocha (m2) 48

Realitní makléř

Ing. Markéta Pokrovskij
Mobil: 728 292 969
janurova-pokrovskij@dumrealit.cz

2 / 2


